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   WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. Najświętszej Maryi Panny 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 

Dział Zamówień Publicznych 
tel., fax +48 34 367 37 53,  

Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604 

____________________________________________________________________________ 

Częstochowa, dn. 15.05.2013r. 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa    

  WSZYSCY WYKONAWCY 
 
dot. przetargu nieograniczonego na: 
DOSTAWĘ WYROBÓW MEDYCZNYCH I SPRZĘTU  
JEDNORAZOWEGO UŻYTKU DLA PRACOWNI HEMODYNAMIKI 
I PRACOWNI ELEKTROFIZJOLOGII 
W.Sz.S/DDZ/2411/P-8/030/989/13 

 
WYJAŚNIENIA  

do 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  

 
 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – 
tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.  
 
Do części nr 13 
Pytanie nr 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Części nr 13 cewników 
diagnostycznych o poniższych parametrach: średnica wewnętrzna dla 6F 0,056" i dla 5F 0,045" – 
0,047", długości 100, 110 i 125cm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Do wzoru umowy. 
Pytanie nr 2 – W § 6 ust. 2 pkt. 1 umowy  - czy możliwe jest doprecyzowanie, że chodzi o 2 dni 
„robocze”? 
Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje § 6 ust. 2 pkt. 1 umowy  – „2 dni robocze”. 
 
Pytanie nr 3 – W § 6 ust. 2 pkt. 2 umowy  - czy możliwe jest doprecyzowanie, że chodzi o 3 dni 
„robocze”? 
Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje § 6 ust. 2 pkt. 2 umowy  – „3 dni robocze”. 
 
Pytanie nr 4 – W § 8 ust. 1 pkt. 8) umowy  - czy możliwe jest doprecyzowanie w taki sposób, że na 
końcu zdania dodaje się następującą treść: „pod warunkiem, że zmniejszenie łącznej ilości produktów 
objętych umową nie spowoduje zmniejszenia łącznej kwoty wynagrodzenia umownego”? 
Odpowiedź: NIE. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 5 – W § 9 ust. 5 umowy - czy możliwe jest doprecyzowanie, że chodzi o 2 dni „robocze”? 
Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje § 9 ust. 5 umowy  – „2 dni robocze”. 
 
Pytanie nr 6 – W § 11 ust. 1a umowy - czy możliwe jest doprecyzowanie poprzez wskazanie, że o 
każdy dzień „roboczy zwłoki”? 
Odpowiedź: NIE. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 7 – W § 11 ust. 1b umowy - czy możliwe jest doprecyzowanie poprzez wskazanie, że o 
każdy dzień „roboczy zwłoki”? 
Odpowiedź: NIE. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie nr 8 – W § 11 ust. 1c umowy - czy możliwe jest doprecyzowanie poprzez wskazanie, że o 
każdy dzień „roboczy zwłoki”? 
Odpowiedź: NIE. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 9 – W § 11 ust. 2 umowy - czy możliwe jest doprecyzowanie, że chodzi o 7 dni 
„roboczych”? 
Odpowiedź: NIE. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 10 - W § 11 ust. 2 umowy - czy możliwa jest rezygnacja przez Zamawiającego z prawa 
potrąceń kar umownych z wynagrodzenia Wykonawcy? 
Odpowiedź: NIE. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 11 – W § 11 ust. 4 umowy - czy możliwe jest doprecyzowanie w taki sposób, że zamiast 
kropki stawia się na końcu zdania przecinek i dodaje się następującą treść: „pod warunkiem, że 
zmniejszenie łącznej ilości produktów objętych umową nie spowoduje zmniejszenia łącznej kwoty 
wynagrodzenia Wykonawcy o więcej, niż 20% kwoty wskazanej w § 3 ust. 4 umowy? 
Odpowiedź: NIE. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 12 - W § 11 umowy - czy możliwe jest doprecyzowanie polegające na tym, że dodany 
zostanie nowy ust. 5 o treści: „5. łączna kwota kar umownych, jakimi Zamawiający może obciążyć 
Wykonawcę nie może przekroczyć 15% kwoty wskazanej w § 3 ust. 4 niniejszej umowy.”? 
Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Do części nr 29 
Pytanie nr 13 – Czy Zamawiający dopuści do postępowania cewnik ablacyjny o możliwym zagięciu 
końcówki 180 stopni oraz mający 3 wielkości krzywizn do wyboru oraz posiadających blokadę 
krzywizny pozycji dźwigni cewnika? 
Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 
 
Do części nr 12 
Pytanie nr 14 – Czy Zamawiający dopuści cewniki prowadzące o średnicy wewnętrznej 0,058 dla 5F? 
Pozostałe parametry zgodnie z wymogami SIWZ. 
Odpowiedź: NIE. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 
Do części nr 1 
Pytanie nr 15 - Czy w zakresie zadania nr 1 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stentów z 
zawartością Paklitakselu wynoszącą 0,4µg/mm2 o zakresie długości stentów od 9mm do 36mm i 
profilu szaftu proksymalnego 2F i dystalnego 2,6 F? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 
Do części nr 4 
Pytanie nr 16 - Czy w zakresie zadania nr 4 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stentów  
dowieńcowych do zwapniałych zwężeń i zmian ostialnych o profilu przejścia 0,38” dla stentu 3mm i 
zakresie długości stentów:  
- od 9mm do 19mm i zakresie średnic od 2,00mm do 2,25mm, 
- od 9mm do 23mm i zakresie średnic od 2,50mm do 2,75mm, 
- od 9mm do 38mm i zakresie średnic 3mm; 3,5mm; 4mm; 4,5mm. 
Odpowiedź: NIE. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 
Do części nr 19 
Pytanie nr 17 - Czy w zakresie Pakietu nr 19 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie cewnika do 
aspiracji skrzeplin kompatybilnych z cewnikiem prowadzącym 6F i 7F o trójstopniowej sztywności 
szaftu z zastosowaniem zbrojenia ścian cewnika dostępnego w zakresie średnicy zewnętrznej 
wynoszącej 5.1F, średnicy wewnętrznej kanału cewnika wynoszącej 0,045”, pozostałe wymogi 
określone w SIWZ? 
Odpowiedź: TAK. Dla cewnika 6.0F. 
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Do wzoru umowy. 
Pytanie nr 18 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zmiany wartości brutto umowy w przypadku 
zmiany urzędowej stawki podatku VAT. Cena netto pozostanie bez zmian. Brak jest podstaw by 
zmiana stawki VAT miała wpływać na cenę towaru przed opodatkowaniem. 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 19 - Prosimy o wydłużenie terminu dostawy towaru w trybie pilnym do 2 dni roboczych od 
dnia otrzymania zamówienia. 
Odpowiedź: NIE. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 20 - Prosimy Zamawiającego o zmianę § 7 ust. 4 wzoru umowy w następujący sposób: „W 
przypadku nieterminowej zapłaty wynagrodzenia przez Zamawiającego, Wykonawca może naliczyć 
odsetki w wysokości ustawowej. Wykonawcy przysługuje prawo wstrzymania dostaw w przypadku 
opóźnienia w płatnościach przekraczającego 45 dni kalendarzowych.” 
Odpowiedź: NIE. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 21 - Prosimy Zamawiającego o zmianę treści § 14 ust. 2 wzoru umowy w następujący 
sposób: „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją 
niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art. 54 ust. 5 
ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku 
nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania 
Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 
k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.” 
Odpowiedź: NIE. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 22 - Prosimy Zamawiającego o obniżenie kary umownej określonej w § 11 ust. 1 pkt. a) 
oraz b) do 0,2% wartości towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki. 
Odpowiedź: NIE. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 23 - Prosimy o wykreślenie ze wzoru umowy § 11 ust. 1 pkt. c) gdyż stanowi podwójne 
sankcjonowanie tego samego naruszenia. W przypadku zrealizowania dostawy niezgodnie z 
zamówieniem, Zamawiający może naliczyć karę za zwłokę do czasu poprawnego zrealizowania 
świadczenia.  
Odpowiedź: NIE. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 24 - Prosimy Zamawiającego o modyfikację § 11 ust. 4 wzoru umowy w następujący 
sposób: „Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia w przypadku niezrealizowania przez 
Zamawiającego całości umowy, o ile część niezrealizowana nie przekroczy 20% całkowitej wartości 
umowy.” 
Odpowiedź: NIE. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 25 - Zwracamy się z prośbą o dopisanie w § 6 ust. 2 wzoru umowy „dni robocze”. 
Odpowiedź: Zamawiający dopisuje § 6 ust. 2 umowy  – „dni robocze”. 
 
Do części nr 5 
Pytanie nr 26 – Czy Zamawiający dopuści stenty dowieńcowe do krętych naczyń o nieznacznie 
zmienionych parametrach: profil przejścia 0,041" dla stentu 3.0, grubość siatki stentu 0,0032" dla 
stentu 3.0 mm, proximal shaft nie więcej niż 2,4 F, średnice: od 2,0 mm do 4,0 mm długości: od 8 
mm do 38 mm, ciśnienie nominalne 8-10 atm, RBP 16-18 atm oraz spełniające pozostałe wymagania 
Zamawiającego? 
Odpowiedź: NIE. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 
Do części nr 18 
Pytanie nr 27 - Czy Zamawiający dopuści linię płuczącą z biuretą wyposażoną w szpikulec z dwoma 
otworami, co w sposób wystarczający zabezpiecza przed zapowietrzeniem ? 
Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 28 - Czy Zamawiający dopuści konstrukcję przetwornika bez osobnego portu do testowania 
poprawności działania systemu pomiarowego? 
Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 
 
Do części nr 14 
 
A. Zestaw do koronarografii 
Pytanie nr 29 - Poz. Chusta angiograficzna - Prosimy o jednoznaczne określenie przeznaczenia 
otworów w serwecie angiograficznej, co decyduje o ich rozmieszczeniu. W opisie przedmiotu 
zamówienia są wymienione 3 otwory, czy należy przyjąć, że dwa z nich są przeznaczone do dostępu 
promieniowego a jeden do dostępu udowego? 
Odpowiedź: Dostęp udowy - 2 szt, dostęp promieniowy prawy – 1 szt. 
 
Pytanie nr 30 - Poz. Strzykawka Omnifix Luer Lock 20 ml – Czy możemy zaproponować Państwu 
strzykawkę innego producenta, spełniającą określone w SIWZ parametry?  
Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 31 - Poz. Prowadnik diagnostyczny – Prosimy o dopuszczenie prowadnika diagnostycznego 
o długości 150 cm lub 260 cm.  
Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 32 - Poz. System oszczędzający środek kontrastowy – Prosimy o szerszy opis tej pozycji. 
Odpowiedź: System oszczędzający kontrast – bolec do pobierania kontrastu z zastawką gwarantującą 
jednokierunkowy przepływ (uniemożliwia cofnięcie się kontrastu), co pozwala na wykonywanie kilku 
badań na jednej butelce kontrastu. 
 
Pytanie nr 33 - Poz. Igła Sterican 21 G 0,8 x 50 mm – prosimy o dopuszczenie igły innego producenta 
spełniającej te parametry. 
Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 
 
B. Zestawy obłożeniowe do implantacji 
Pytanie nr 34 - Poz. Igły Sterican 0,7 X 50 mm i 0,8 x 50 cm - prosimy o dopuszczenie igieł innego 
producenta spełniających te parametry. 
Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 35 - Poz. Kompres Molinea 40 x 60 cm – prosimy o dopuszczenie kompresu innego 
producenta spełniającego te parametry. 
Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 36 - Poz. Opatrunek hemostatyczny – prosimy o wydzielenie tej pozycji lub dopuszczenie   
równoważnego opatrunku spełniającego wymienione przeznaczenie. 
Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 

 
C. Zestaw do implantacji elektrod 
Pytanie nr 37 - Poz. Kompres Molinea  40 x 60 cm - prosimy o dopuszczenie kompresu innego 
producenta spełniającego te parametry. 
Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 
 
Do części nr 13 
Pytanie nr 38 - Cewniki diagnostyczne. Prosimy o dopuszczenie cewników diagnostycznych 
spełniających wszystkie wymagania SIWZ o dwóch długościach do wyboru Zamawiającego: 80 i 100 
cm oraz 110 cm dla krzywizny PIGTAIL. 
Odpowiedź: NIE. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
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Do części nr 20 
Pytanie nr 39 -  Kuwety do pomiaru ACT. Prosimy o dopuszczenie testów z trzema aktywatorami 
krzepnięcia jako alternatywy dla oferty, którą może złożyć tylko jedna firma w Polsce. Wraz z 
probówkami użyczamy aparat na czas trwania kontraktu? 
Odpowiedź: NIE. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 
Do części nr 29 
Pytanie nr 40 – Cewniki ablacyjne RF. Czy Zamawiający dopuści elektrodę ablacyjną o możliwości 
zagięcia cewnika 180 stopni i przewodności cieplnej biegunów 2W/cm*K? 
Odpowiedź: NIE. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 
Do części nr 30 
Pytanie nr 41 – Elektrody diagnostyczne 4-polowe o stałej krzywiźnie. Czy Zamawiający dopuści 
oprócz długości 110 cm również elektrodę długości 115 cm? Niewielka różnica w długości nie zmienia 
znacząco możliwości operowania elektrodą, jest to niewielka zmiana jednak niewątpliwie na korzyść 
możliwości diagnostycznych operatora. 
Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 
 
Do części nr 31 
Pytanie nr 42 – Elektrody diagnostyczne 10-polowe o stałej krzywiźnie. Czy Zamawiający dopuści 
oprócz długości 110 cm również elektrodę długości 115 cm? Niewielka różnica w długości nie zmienia 
znacząco możliwości operowania elektrodą, jest to niewielka zmiana jednak niewątpliwie na korzyść 
możliwości diagnostycznych operatora. 
Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 
 
Do części nr 18 
Pytanie nr 43 – Linie do pomiaru ciśnienia. Czy Zamawiający dopuści zestawy do monitorowania 
ciśnienia z przetwornikiem jednorazowego użytku o następujących parametrach? 
 
Parametry techniczne Zakres 
Temperatura przechowywania -25°C do + 70°C 
Temperatura robocza 15°C do 40°C 
Wilgotność robocza 10% do 90% bez skraplania 
Ciśnienie atmosferyczne robocze 400 mmHg do 850 mmHg 
Zakres ciśnienia -30 mmHg to 300 mmHg 
Odporność na nadciśnienie -400 to 4000 mmHg 
Oś montażu Dowolna 
Charakterystyka częstotliwościowa 200 Hz 
Częstotliwość sygnału transduktora DC do 5000Hz 
Napięcie wzbudzenia transduktora 4 do 8V 
Przesunięcie fazy < 5° 
Impedancja wzbudzenia transduktora w zakresie 
od dc do 5kHz 

>2000 ohmów 

Impedancja sygnału transduktora w zakresie od 
dc do 5kHz 

<350 ohmów 

Symetria transduktora +/-1% 
Czułość 5 µV/V/ mmHg (+/- 1%) 
Niezrównoważenie +/- 20 mmHg 
Dokładność +/-1 mmHg + +/- 1% (0-50 mmHg) 

+/-3% (50 – 300 mmHg) 
 
Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 
 
Do części nr 25 
Pytanie nr 44 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników balonowych uwalniających 
lek antymitotyczny z ciśn. RBP min 12 atm. 
Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. 
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W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych niniejsze wyjaśnienia, 
stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym 
postępowaniem, zamieszczając je również na str. internetowej Zamawiającego.  

 
Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych 

wyznacza nowy termin składania ofert na dzień 24.05.2013r. na godz. 10:00 Otwarcie ofert 
odbędzie się tego samego dnia o godz. 10:15 w Dziale Zamówień Publicznych, pok. 310. Miejsce 
składania ofert, określone w SIWZ pozostaje bez zmian.  

 
 
 

DYREKTOR 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
Krzysztof Kłos 

 
 
 
 
 


